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Muu asiaMnrovvvvom ändring av inkomstskattelagen Utgiven i Helsingfors den 31 december 2019

1393/2019

Lag
om ändring av inkomstskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till 64 § i inkomstskattelagen (1535/1992), sådan paragrafen lyder delvis ändrad

i lagarna 504/2010 och 1086/2014, ett nytt 2 mom., varvid det nuvarande 2 mom. blir
3 mom., och till lagen en ny 84 a § som följer:

64 §

Naturaförmåner

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
En naturaförmån betraktas som inkomst för det skatteår under vilken den skatteskyldige

har kunnat förfoga över den. Om en naturaförmån emellertid på det sätt som avses i 12 §
4 mom. i lagen om inkomstdatasystemet (53/2018) har anmälts som inkomst för den må-
nad i det följande skatteåret som följer på den månad då den inflöt, betraktas naturaförmå-
nen som inkomst för detta följande skatteår.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

84 a §

Andra tävlingspriser

Ett annat tävlingspris än ett sådant som avses i 83 eller 84 § är skattefri inkomst, om det
inte kan betraktas som lön eller arbets- eller bruksersättning enligt lagen om förskottsupp-
börd (1118/1996) och värdet av tävlingspriserna under ett skatteår sammanlagt uppgår till
högst 100 euro.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2020. På naturaförmåner som har getts före lagens

ikraftträdande tillämpas dock de bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet.
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